
 
 

ROZHODNUTÍ 
hejtmana Olomouckého kraje č. 9/2020 

o zrušení rozhodnutí hejtmana Olomouckého kraje o přijetí regulačních opatření v dopravě 
za krizových stavů ze dne 16. 3. 2020 č. 1/2020 

 
 

Podle ust. § 21 odst. 2 písm. b) zákona č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy, 
v platném znění a v souvislosti s usnesením vlády České republiky č. 194 ze dne 12. 3. 2020 vyhlášeným 
ve Sbírce zákonů pod č. 69/2020 Sb. 
 
ruším rozhodnutí hejtmana Olomouckého kraje o přijetí regulačních opatření v dopravě za 

krizových stavů ze dne 16. 3. 2020 č. 1/2020 
  

Odůvodnění 

V souvislosti s dostatečným vybavením osobních ochranných pracovních prostředků a dezinfekcí 
dopravních prostředků zmíněných dopravců v rozhodnutí hejtmana Olomouckého kraje č. 1/2020 ze dne 
16. 3. 2020 již není nutné mít regulační opatření nadále v platnosti.  

Zavedenými opatřeními dopravci dostatečně chrání životy, zdraví a majetek obyvatel žijících v území, pro 
které je vyhlášen výše uvedený krizový stav.  

Toto rozhodnutí nemá vliv na platná Usnesení vlády České republiky či Mimořádná opatření vydaná 
v souvislosti s Usnesením vlády České republiky č. 194 ze dne 12. 3. 2020 vyhlášeným ve Sbírce zákonů 
pod č. 69/2020 Sb. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí nelze podat odvolání.  

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 14. 4. 2020 od 00:00 hodin.  
 
Č.j.: KUOK 37582/2020 

 
 
 
 

 Ladislav Okleštěk 
hejtman 

otisk úředního razítka se státním znakem 


		2020-04-09T11:04:00+0000
	Not specified




